
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa untuk kepentingan dinas dalam rangka meningkatkan effevtifitas
dari Sub. Direktorat Khusus Kotamadya Bandung dianggap perlu untuk
segera menepatkan lulusan Institut Ilmu Pemerintahan yang diseleng-
garakan oleh Departemen Dalam Negeri sebagai Wakil Kepala Sub.
Direktorat Khusus Kotamadya Bandung;

b. bahwa dianggap perlu untuk menarik kembali Sdr. TJETJEP SUDJANA
B.A. sebagai Wakil Kepala Sub. Direktorat Khusus Kotamadya
Bandung, karena kepindahan ybs. ke Jasing Kabupaten Bogor dan
menetapkan penggantinya.

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 tahun 1974;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. Undang2 No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. Perat M.D.N. No. 6 tahun 1966 jo. No. 9 tahun 1970;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Terhitung mulai akhir bulan Juni 1974 menarik surat keputusan tanggal
30-11-1972 No. 19820/72/Rhs. Perihal penunjukan Sdr. TJETJEP
SUDJANA B.A. sebagai Wakil Kepala Sub. Direktorat Khusus
Kotamadya Bandung.

II. Terhitung mulai tanggal 1 Juli 1974 menunjuk Sdr. Drs. ANWAR
MACHDAR B.A. Pengatur-tata-praja sebagai Wakil Kepala Sub
Direktorat Khusus Kotamadya Bandung dengan ketentuan akan diadakan
perubahan seperlunya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalam
penetapan ini serta kepadanya diberikan tunjangan jabatan menurut
P.G.P.S. 1968;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  12 September 1974.
:  14454/74.
:  Menarik kembali Sdr. TJETJEP SUDJANA
   BA sebagai Wakil Kepala Sub Ditsus Kota-
   madya Bandung serta menetapkan peng-
   gantinya.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat-keputusan ini disampaikan kepada :

1. Departemen Dalam negeri di Jakarta, (Biro Adm, Personil) di Jakarta.
2. Dep. Dalam Negeri (Biro Pen/Pengemb. Dan Pengawasan) di Jakarta.
3. Badan Adm. Kepegawaian Negara di Jakarta.
4. Bad. Adm. Kepeg. Neg. (Biro T.U. Kepeg.) di Yogyakarta.
5. Bad. Adm. Kepeg. Nheg. (Bag. Pens. Dan Tunj) di Bandung.
6. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung.
7. Insp. Daerah (Sub. Insp. Pengaw. Umu/Personil) pada Sek. Daerah Prop. Jabat di Bandung.
8. Ass. Bid. Keu. (Dir. Pembiayaan) pada Sek. Daerah Prop. Jabar di Bandung.
9. Ass. Bid. Kepeg. & Organ. (Dir. Personalia) pada Sek. Daerah Prop. Jabat di Bandung.
10. Ketua D.P.R.D. Kotamadya Bandung.
11. Para Kepala Sub. Direktorat Kotamadya Bandung.
12. Para Kepala Dinas/Kantor/Inspektorat Pengawasan/Sub. Insp. Pengaw. Dan Bagian pada

Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung.
13. Ketua Harian Bappemko/Badan Koordinasi L.L./Penanaman Modal Kotamadya Bandung.
14. Para Patih, Kep. Pem. Wilayah Kotamadya Bandung.
15. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.

Petikan disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


